ПРОТОКОЛ

 заседания единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд Глушковского района

    пос. Глушково

     21 октября 2008 года

Заказчик: Администрация Глушковского района Курской области

Предмет рассмотрения комиссии: Рассмотрение и оценка представленных котировочных заявок на приобретение бензина в розницу АИ-80, АИ-92 и АИ-95 для Администрации Глушковского района Курской области

Присутствовали:

Баркман Галина Емельяновна - председатель единой комиссии;

Пономаренко Наталья Николаевна – зам. председателя единой комиссии;

Цыгельникова Светлана Леонидовна – секретарь единой комиссии;

Члены комиссии:

Отрохов Федор Иванович (отсутствовал)

Бондарев Валерий Михайлович

Усова Татьяна Анатольевна

Хрущев Геннадий Георгиевич

Осадчая Анна Ивановна

Кустков Валентин Иванович (отсутствовал)

Кулизень Маргарита Николаевна (отсутствовала)

Безуглая Светлана Александровна(отсутствовала)

Бураченко Маргарита Александровна

Извещение о проведении запроса котировок на приобретение бензина АИ-80, АИ-92 и АИ-95 для Администрации Глушковского района размещено на официальном сайте Администрации Глушковского района Курской области  6 октября 2008 года и продлено  по 20 октября 2008 года , в результате чего поступила только одна котировочная заявка от ООО  «Торговая Компания «Базальт».

Заявка поступила без нарушений и в установленные сроки.

Котировочных заявок по истечении срока подачи не поступало.

Предложения, поступившие от участников размещения запросов, следующее:

ООО  «Торговая Компания «Базальт» предлагает  поставку бензина марок  АИ-80, АИ-92 и АИ-95  на  сумму 259400 рублей.

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки, котировочная комиссия единогласно приняла следующее решение:

· признать победителем   ООО  «Торговая Компания «Базальт», так как она является  единственным претендентом, подавшим котировочную  заявку.

Председатель комиссии                                       Галина Емельяновна  Баркман

Зам. председателя комиссии                               Наталья Николаевна  Пономаренко

Секретарь комиссии                                            Светлана Леонидовна  Цыгельникова

Члены комиссии:

Бондарев Валерий Михайлович _________________

Усова Татьяна Анатольевна       _________________

Бураченко Маргарита Александровна ______________

                                      Хрущев Геннадий Георгиевич          ________________

                                      Осадчая Анна Ивановна           ________________